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ID SERVIDOR Tipo Cargo Qtde Valor Inicio Fim Motivo Origem Destino

16549
JEAN CARLOS FREIRE
LIMA

SERVIDOR FC-6 5,5 4.525,74
03-
NOV-24

08-
NOV-24

Viagem com motivo de: Particiapar de capacitac?o na "I SEMANA DE ADMINISTRAC?O ORCAMENTARIA,
FINANCEIRA E DE CONTRATAC?ES PUBLICAS DA ABOP - ASSOCIAC?O BRASILEIRA DE ORCAMENTO
PUBLICO", com carga horaria de 40 horas, na modalidade presencial, em Brasilia.

RIO BRANCO BRASILIA

16746
LAILA OLIVEIRA
BARROS

REQUISITADO FC-1 5,5 4.511,92
03-
NOV-24

08-
NOV-24

Viagem com motivo de: Participac?o na "I SEMANA DE ADMINISTRAC?O ORCAMENTARIA, FINANCEIRA E
DE CONTRATAC?ES PUBLICAS DA ABOP - ASSOCIAC?O BRASILEIRA DE ORCAMENTO PUBLICO", com carga
horaria de 40 horas, na modalidade presencial, em Brasilia, no periodo de 4 a 8/11/2024.

RIO BRANCO BRASILIA

16748
JOSE EDUARDO DOS
SANTOS BERNARDINO

SERVIDOR CJ-2 5,5 4.511,92
03-
NOV-24

08-
NOV-24

Viagem com motivo de: Participac?o na "I SEMANA DE ADMINISTRAC?O ORCAMENTARIA, FINANCEIRA E
DE CONTRATAC?ES PUBLICAS DA ABOP - ASSOCIAC?O BRASILEIRA DE ORCAMENTO PUBLICO", com carga
horaria de 40 horas, na modalidade presencial, em Brasilia, no periodo de 4 a 8/11/2024.

RIO BRANCO BRASILIA

16840
IGOR CHAVES DE
MEDEIROS

SERVIDOR FC-6 5,5 4.511,92
03-
NOV-24

08-
NOV-24

Viagem com motivo de: Participac?o na "I SEMANA DE ADMINISTRAC?O ORCAMENTARIA, FINANCEIRA E
DE CONTRATAC?ES PUBLICAS DA ABOP - ASSOCIAC?O BRASILEIRA DE ORCAMENTO PUBLICO", com carga
horaria de 40 horas, na modalidade presencial, em Brasilia, no periodo de 4 a 8/11/2024.

RIO BRANCO BRASILIA

16859
ROSANA MAGALHAES
DA SILVA

SERVIDOR CJ-4 4,5 5.259,57
20-
NOV-24

24-
NOV-24

Viagem com motivo de: Participar do 86? Encontro do Colegios de Presidentes Eleitorais. RIO BRANCO JO?O PESSOA

16986
FRANCISCO DAS
CHAGAS DO
NASCIMENTO

REQUISITADO CJ-3 5,5 4.511,92
03-
NOV-24

08-
NOV-24

Viagem com motivo de: Participac?o na "I SEMANA DE ADMINISTRAC?O ORCAMENTARIA, FINANCEIRA E
DE CONTRATAC?ES PUBLICAS DA ABOP - ASSOCIAC?O BRASILEIRA DE ORCAMENTO PUBLICO", com carga
horaria de 40 horas, na modalidade presencial, em Brasilia, no periodo de 4 a 8/11/2024.

RIO BRANCO BRASILIA

17034
CARLOS VENICIUS
FERREIRA RIBEIRO

SERVIDOR CJ-3 4,5 4.947,18
20-
NOV-24

24-
NOV-24

Viagem com motivo de: Participar do 86? Encontro do Colegio de Presidentes Eleitorais, no periodo de 21 a
23 de novembro de 2024, conforme autorizado pelo Presidente deste Regional no Despacho GAPRES
0716155.

RIO BRANCO JO?O PESSOA

17037
KAREN MESQUITA DA
SILVA TEIXEIRA DA
ROCHA

SERVIDOR CJ-2 4,5 4.947,18
20-
NOV-24

24-
NOV-24

Viagem com motivo de: Participar do 86? Encontro do Colegio de Presidentes Eleitorais, no periodo de 21 a
23 de novembro de 2024, conforme autorizado pelo Presidente deste Regional no Despacho GAPRES
0716155.

RIO BRANCO JO?O PESSOA

17063
DANIELE CARLOS DE
OLIVEIRA NUNES

SERVIDOR CJ-2 3,5 3.891,95
20-
NOV-24

23-
NOV-24

Viagem com motivo de: Participar do 86? COPTREL, no periodo de 21 a 23 de novembro de 2024,
conforme autorizado pelo Presidente deste Regional do Despacho GAPRES 0716155.

RIO BRANCO JO?O PESSOA

17241
CRISTIANE MELO DE
SOUZA FIRMINO

SERVIDOR FC-6 2,5 2.868,39
11-
NOV-24

13-
NOV-24

Viagem com motivo de: Participar do Encontro Nacional das Comiss?es e Subcomites de Prevenc?o e
Enfrentamento do Assedio Moral, do Assedio Sexual e da Discriminac?o sera realizado nos dias 12 e 13 de
novembro de 2024, no auditorio do Tribunal Superior do Trabalho, em Brasilia.

RIO BRANCO BRASILIA

17242
KELLEY JANINE
FERREIRA DE OLIVEIRA

COLABORADOR
EVENTUAL

MEMBRO TRE/TSE 2,5 3.443,20
11-
NOV-24

13-
NOV-24

Viagem com motivo de: Participar do Encontro Nacional das Comiss?es e Subcomites de Prevenc?o e
Enfrentamento do Assedio Moral, do Assedio Sexual e da Discriminac?o sera realizado nos dias 12 e 13 de
novembro de 2024, no auditorio do Tribunal Superior do Trabalho, em Brasilia.

RIO BRANCO BRASILIA

17259
ERDEJEANE FIRMINO
DOS SANTOS

REQUISITADO
TECNICO
JUDICIARIO

0,5 427,16
04-
NOV-24

04-
NOV-24

Viagem com motivo de: A viagem tem como objetivo a retirada do novo Kit biometrico, para instalac?o no
Posto de Atendimento em Mancio Lima.

MANCIO
LIMA

CRUZEIRO DO SUL
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17260
CLEITON VINHORTE
OLIVEIRA

REQUISITADO
TECNICO
JUDICIARIO

0,5 466,54
05-
NOV-24

05-
NOV-24

Viagem com motivo de: A viagem tem como objetivo a retirada do novo Kit biometrico, para instalac?o no
Posto de Atendimento em Rodrigues Alves.

RODRIGUES
ALVES

CRUZEIRO DO SUL

17261
FELIPE HENRIQUE DE
SOUZA

MAGISTRADO MEMBRO TRE/TSE 3,5 4.498,42
27-
NOV-24

30-
NOV-24

Viagem com motivo de: Participar do XII Encontro Nacional dos Juristas de Tribunais Eleitorais RIO BRANCO JO?O PESSOA

17262
LAIS ESTELA MOREIRA
FIGUEIREDO

SERVIDOR FC-6 0,5 273,78
05-
NOV-24

05-
NOV-24

Viagem com motivo de: Instalac?o do KIT de atendimento ao Publico no PAE de Assis Brasil. BRASILEIA ASSIS BRASIL

17263
SILVIO FORASTIERO
FRAZAO

SERVIDOR FC-6 4,5 3.874,96
16-
NOV-24

20-
NOV-24

Viagem com motivo de: Conforme procedimento 0001554-87.2023.6.01.8000. Realizac?o de visita tecnica e
treinamento de instalac?o do sistema VISIT do Tribunal de Justica da Paraiba (TJ-PB), conforme evento
0727516.

RIO BRANCO JO?O PESSOA

17265
ALISSON NOBREGA
TAVARES

COLABORADOR
EVENTUAL

COLABORADOR(A) 0,5 200,00
05-
NOV-24

05-
NOV-24

Viagem com motivo de: Visita ao predio do MP de Manoel Urbano, onde funcionara o PAE de Manoel
Urbano e levar novo kit biometrico.

SENA
MADUREIRA

MANOEL URBANO

17266
RAFAEL RARISON
MOSCOSO GUEDES

SERVIDOR FC-6 0,5 273,78
05-
NOV-24

05-
NOV-24

Viagem com motivo de: Visita ao predio do MP de Manoel Urbano, onde funcionara o PAE de Manoel
Urbano e levar novo kit biometrico.

SENA
MADUREIRA

MANOEL URBANO

17269
JOSAFA DA COSTA
MENDONCA

REQUISITADO CJ-1 8,5 9.041,41
16-
NOV-24

24-
NOV-24

Viagem com motivo de: Acompanhar o Presidente deste TRE-AC em agenda a ser realizada no Tribunal de
Justica da Paraiba, nos dias 18 e 19 de novembro de 2024, para tratar sobre a implantac?o do sistema VISIT
neste Regional e Participar do 86? Encontro do Colegio de Presidentes dos Tribunais Regionais Eleitorais -
COPTREL.

RIO BRANCO JO?O PESSOA

17272
JUNIOR ALBERTO
RIBEIRO

MAGISTRADO MEMBRO TRE/TSE 8,5 9.774,52
16-
NOV-24

24-
NOV-24

Viagem com motivo de: Realizar visita institucional ao TJ-PB para tratar sobre a instalac?o do sistema VISIT,
nos dias 18 e 19, e Participar do 86? Encontro do Colegio de Presidentes Eleitorais do Brasil, que sera
realizado nos dias 21 e 22 de novembro, no TRE-PB

RIO BRANCO JO?O PESSOA

17289
RAFAEL RARISON
MOSCOSO GUEDES

SERVIDOR FC-6 1,5 1.569,52
07-
NOV-24

08-
NOV-24

Viagem com motivo de: participar do do Workshop "Atitudes Extraordinarias"
SENA
MADUREIRA

RIO BRANCO

17290
LAIS ESTELA MOREIRA
FIGUEIREDO

SERVIDOR FC-6 1,5 1.880,98
07-
NOV-24

08-
NOV-24

Viagem com motivo de: Participar do Workshop "Atitudes Extraordinarias". BRASILEIA RIO BRANCO

17291
LEANDRO OLIVEIRA
DE QUEIROZ

SERVIDOR FC-6 1,5 1.723,46
07-
NOV-24

08-
NOV-24

Viagem com motivo de: participar do Workshop "Atitudes Extraordinarias", que sera ministrado pelo
renomado palestrante Renato Grinberg, no dia 08 de novembro de 2024, das 8h as 12h, no Plenario do
TRE/AC.

XAPURI RIO BRANCO

17292
ADRIANA CARVALHO
DE OLIVEIRA

SERVIDOR FC-6 3,5 4.773,84
06-
NOV-24

09-
NOV-24

Viagem com motivo de: Participar do Workshop "Atitudes Extraordinarias", que sera ministrado pelo
palestrante Renato Grinberg no Plenario do TRE/AC.

CRUZEIRO
DO SUL

RIO BRANCO

17300
ROBERVAL SANTOS
CAVALCANTE NETO

SERVIDOR FC-6 1,5 1.050,42
07-
NOV-24

08-
NOV-24

Viagem com motivo de: participar do Workshop "Atitudes Extraordinarias" FEIJO RIO BRANCO

17301
GLAYSON JEAN
MORENO DANTAS

SERVIDOR CJ-1 3,5 3.923,61
17-
NOV-24

20-
NOV-24

Viagem com motivo de: Participar de visita tecnica programa de controle de acesso VISIT do TJPB RIO BRANCO JO?O PESSOA
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17302
LEANDRO OLIVEIRA
DE QUEIROZ

SERVIDOR FC-6 0,5 273,78
06-
NOV-24

06-
NOV-24

Viagem com motivo de: realizar o treinamento com a biometria e demais orientac?es de atendimento para
a servidora do Posto Eleitoral de Capixaba, tendo em vista a abertura do cadastro que ocorreu no dia
05/11/2024, considerando que a servidora e novata e n?o tem conhecimento do sistema ELO.

XAPURI CAPIXABA

17324 ORFEU BENTO ASSEM SERVIDOR FC-6 0,5 273,78
08-
NOV-24

08-
NOV-24

Viagem com motivo de: Em atendimento ao Chamado GLPI 20937 para reparar, atraves do Contrato de
Manutenc?o Predial, Procedimento 0001029-08.2023.6.01.8000, com urgencia a cerca perimetral que fora
danificada.

RIO BRANCO PORTO ACRE

17325
MARCIO VENICIUS
SANTOS DE OLIVEIRA

REQUISITADO CJ-1 0,5 273,78
08-
NOV-24

08-
NOV-24

Viagem com motivo de: Em atendimento ao Chamado GLPI 20937 para reparar, atraves do Contrato de
Manutenc?o Predial, Procedimento 0001029-08.2023.6.01.8000, com urgencia a cerca perimetral que fora
danificada.

RIO BRANCO PORTO ACRE

17328
SIDNEY BRANDAO
MENDES

SERVIDOR FC-1 9,5 6.823,78
10-
NOV-24

19-
NOV-24

Viagem com motivo de: Desempenhar a func?o de chefe de cartorio da 5? Zona Eleitoral, em raz?o de
afastamento da chefe de cartorio por motivo de saude, conforme Portaria Presidencia 408 (0730217).

RIO BRANCO TARAUACA

17331
MAYRA DANIELI
ALMEIDA DE OLIVEIRA

REQUISITADO FC-1 0,5 762,48
13-
NOV-24

13-
NOV-24

Viagem com motivo de: A servidora levara o Material Biometrico para o PAE de Porto Walter e realizara
vistoria no local da diplomac?o de 2024.

CRUZEIRO
DO SUL

PORTO WALTER

17332
MAYRA DANIELI
ALMEIDA DE OLIVEIRA

REQUISITADO FC-1 0,5 762,48
18-
NOV-24

18-
NOV-24

Viagem com motivo de: A servidora levara o Material Biometrico para o PAE de Marechal Thaumaturgo e
realizara vistoria no local da diplomac?o de 2024

CRUZEIRO
DO SUL

MARECHAL
THAUMATURGO

17333
HILARIO DE CASTRO
MELO JUNIOR

MAGISTRADO MEMBRO TRE/TSE 3,5 4.498,42
27-
NOV-24

30-
NOV-24

Viagem com motivo de: Participar do XII Encontro Nacional dos Juristas de Tribunais Eleitorais, nos termos
do Despacho SEI 0730718.

RIO BRANCO JO?O PESSOA

17340
RAFAEL RARISON
MOSCOSO GUEDES

SERVIDOR FC-6 0,5 350,14
29-
NOV-24

29-
NOV-24

Viagem com motivo de: Levar o veiculo oficial da 3?ZE para revis?o em concessionaria
SENA
MADUREIRA

RIO BRANCO

17344
LAIS ESTELA MOREIRA
FIGUEIREDO

SERVIDOR FC-6 0,5 273,78
26-
NOV-24

26-
NOV-24

Viagem com motivo de: Visitar a Prefeitura de Assis Brasil para conversar com o prefeito sobre a diplomac?
o, inclusive solicitar apoio com decorac?o, mestre de cerimonia e som. Alem disso, e necessario visitar o
local escolhido para a realizac?o da solenidade.

BRASILEIA ASSIS BRASIL

17345
JANETE MARIA
GADELHA CAMPOS
PINHEIRO

REQUISITADO FC-1 0,5 273,78
26-
NOV-24

26-
NOV-24

Viagem com motivo de: Visitar a Prefeitura de Assis Brasil para conversar com o prefeito sobre a diplomac?
o, inclusive solicitar apoio com decorac?o, mestre de cerimonia e som. Alem disso, e necessario visitar o
local escolhido para a realizac?o da solenidade.

BRASILEIA ASSIS BRASIL

17349
HELTON SANTIAGO
MACEDO

SERVIDOR FC-1 0,5 273,78
29-
NOV-24

29-
NOV-24

Viagem com motivo de: Realizar visita ao PAE de Porto Acre, para averiguar a situac?o deste, bem como a
possibilidade de mudanca do local para o Forum da comarca local. Alem disso, na ocasi?o, faremos vistoria
do Centro de Convenc?es, a fim de verificar as condic?es do local para abrigar a cerimonia de diplomac?o.

RIO BRANCO PORTO ACRE

17350
SOLIANA VIEIRA E
SILVA

SERVIDOR FC-6 0,5 273,78
29-
NOV-24

29-
NOV-24

Viagem com motivo de: Realizar visita ao PAE de Porto Acre, para averiguar a situac?o deste, bem como a
possibilidade de mudanca do local para o Forum da comarca local. Alem disso, na ocasi?o, faremos vistoria
do Centro de Convenc?es, a fim de verificar as condic?es do local para abrigar a cerimonia de diplomac?o.

RIO BRANCO PORTO ACRE
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TOTAL DE DIARIAS 108,0

TOTAL VALOR PAGO DE DIARIAS ($R) 106.797,05

TOTAL GERAL ($R) 106.797,05
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